発議案第１２号

特 別 委 員 会 設 置 に 関 す る 決 議

 標記の発議案を会議規則第１３条第１項及び第２項の規定により、別紙のとおり提

出します。

令和 ３ 年１２月 ８ 日

 七飯町議会議長 木 下   敏  様

                  提出者

                   七飯町議会議員  平 松 俊 一

                  賛成者

                   七飯町議会議員  横 田 有 一

特 別 委 員 会 設 置 に 関 す る 決 議

 次のとおり、特別委員会を設置する。

１ 名   称  大中山小学校プロパンガス導入に関する調査特別委員会

２ 設置の目的  大中山小学校プロパンガス導入に関する設計の内容、設備工事の

内容、プロパン納入業者決定の経緯について調査するため。

３ 構 成 人 員  議長を除く１６名

４ 活 動 期 間  調査が終了するまで、閉会中も継続して調査を行う。